
PARODA

KOVO 4 D.  nuo 15:00

Forumo organizatorius

Daugiau informacijos www.parodos.lt

PROGRAMA KAUNO „ŽALGIRIO“ ARENOS AMFITEATRAS

KAUNAS

PACIENTŲ IR MEDICINOS 
SPECIALISTŲ DISKUSIJŲ 
FORUMAS

MAN REIKIA ZINOTIˇ

KLAUSIMŲ IR ATSAKYMŲ POPIETĖ, 
KURIOJE KVIEČIAME DALYVAUTI 
VISUS BET KURIOS LIGOS DIAGNOZĘ 
IŠGIRDUSIUS PACIENTUS IR JŲ 
ARTIMUOSIUS.

Jurgita Sėjonienė Lietuvos Respublikos Seimo narė, sveikatos 
reikalų komiteto narė, gydytoja radiologė, 
Lietuvos medikų sąjūdžio pirmininko pavaduotoja

dr. Rūta Petereit LSMU Kauno klinikos, gydytoja dietologė

prof. Raimondas Kubilius LSMU Kauno klinikų,  
Reabilitacijos klinikos vadovas

doc. Lina Jankauskaitė Kauno klinikų retų ir nediagnozuotų ligų 
koordinacinio centro vadovė

dr. Rita Kupčinskaitė-
Noreikienė

LSMU Kauno klinikos, gydytoja  
onkologė-chemoterapeutė

Kristina Norvainytė psichiatrijos gyd. rezidentė, Jaunųjų gydytojų 
asociacijos prezidentė

Mantas Simutis medicinos gydytojas, vaikų onkohematologas

Rasa Valinskaitė-
Barščevičienė

Valstybinė ligonių kasa (VLK), Gyventojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

doc. dr. Jelena Rascon medicinos mokslų daktarė, VUL Santaros klinikų 
Vaikų onkohematologijos centro vadovė, vaikų 
gydytoja onkohematologė, Vilniaus universiteto 
Vaikų ligų klinikos docentė.

Andrius Žučenka VUL Santaros klinikų Hematologijos, 
onkologijos ir transfuziologijos centras (HOTC)

Laima Baršauskienė Vilniaus Santaros klinikų slaugos ir paliatyviosios 
pagalbos specialistė, konsultantė, lektorė, 
centro „Languotas skėtis“ įkūrėja.

DISKUSIJŲ DALYVIAI:

RENGINIO MODERATORIUS – Virginijus Šaulys, 
pacientas, VšĮ Sveikim kartu direktorius, meno 
terapijos spektaklio NenuGALĖTIeji idėjos 
autorius, knygos VĖŽYS 24/7 autorius 
 
RENGINIO PARTNERIS - Savivaldybių 
visuomenės sveikatos biurų asociacija

Laukiamas kiekvienas, kuris (-i) ieško ir 
neranda atsakymų į klausimus dėl gydymo, 
reabilitacijos, vaistų kompensavimo tvarkos, 
neįgalumo, o gal reikalinga II-oji specialisto 
nuomonė? Dėl gydymo ar alternatyvių 
sveikatinimo būdų, pirminės informacijos ir pan.

Klausimus iš anksto galima užduoti siunčiant  
el. p.: sveikimkartu@gmail.com 
(konfidencialumas garantuojamas)

Diskusijos dalyviai – onkologas, šeimos 
gydytojas, Jaunųjų gydytojų asociacija 
atstovas (JGA), pacientų organizacijos 
atstovas, reabilitologas, fitoterapeutas, 
dietologas, kineziterapeutas, ergoterapeutas, 
sveikos gyvensenos ir natūralios medicinos  
atstovas bei visi pacientai.


